LICITACIÓN IVA EXCLUIDO

CUARENTA  Y  TRES  MIL  CUATROCIENTOS  SETENTA  Y  DOS   EUROS   CON
OCHENTA Y DOS CÉNTIMOS (43.472,82 €)

IMPORTE IVA
NUEVE  MIL  CIENTO  VEINTINUEVE  EUROS  CON  VEINTINUEVE  CÉNTIMOS
(9.129,29 €)

PRESUPUESTO BASE DE 
LICITACIÓN IVA INCLUIDO

CINCUENTA  Y  DOS  MIL  SEISCIENTOS  DOS  EUROS  CON  ONCE  CÉNTIMOS
(52.602,11 €)

PROCEDIMIENTO: ABIERTO SIMPLIFICADO ABREVIADO DEL ARTº 159.6

En relación con el expediente de referencia, y conforme los siguientes

ANTECEDENTES DE HECHO

PRIMERO: Por resolución del Delegado del Gobierno de la Junta de Andalucía en Jaén de 25 de febrero de

[...]

- Importe de adjudicación (IVA excluido):  TREINTA Y DOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES EUROS
CON NOVENTA Y SIETE CÉNTIMOS (32.943,97 €)

-Importe IVA: SEIS MIL NOVECIENTOS DIECIOCHO EUROS CON VEINTITRÉS CÉNTIMOS (6.918,23 €)

- Importe de adjudicación (IVA incluido):  TREINTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS EUROS
CON VEINTE CÉNTIMOS (39.862,20 €)

Esta  adjudicación  se  realiza  de  acuerdo  con  las  condiciones  recogidas  en los  Pliegos  de  Cláusulas
Administrativas Particulares y de Prescripciones Técnicas que regulan dicha contratación, al considerar que
KIWIL FACILITY SERVICES SL ha presentado la mejor oferta de conformidad con lo establecido en el artículo 150